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Sälen större än Cran Canaria!  
”Lediga dagar med snötunga granar, klarblå himmel, skidåkning, hundspann, skoter och 
spa. Mysiga kvällar i stugan framför brasan och värdefull tid tillsammans. Nu kan du 
flyga direkt till Sälen från Stockholm, Göteborg och Malmö, hela vintern. Du kan 
också välja flexibla reslängder mellan 3, 4 och 7 dagars resor. På utvalda datum kan du 
även flyga från Köpenhamn, Norrköping och Växjö. Kort flygresa och transfertid ger 
mer tid i backen eller i skidspåret” Detta skriver resebyrån TUI som satsar stort på fly-
get till Sälen under jul– och nyårshelgen och vintern. ”Charterflyget till Sälen och den 
nya flygplatsen Scandinavian Mountains Airport kan därmed bli ett större resmål för 
TUI Sverige än Gran Canaria den här vintern.”                                        Foto: Skistar                                                                
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Detta nyhetsbrev är en lokal version av Nyhetsbrevet Vi Resenärer, som utges av Idégruppen Vi Resenärer. 
Information om oss finns på www.vireser.se  
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För avbeställning, sänd ett mejl till press@vireser.se  

Dalabanan.se 
På www.dalabanan.se finns  
lokala reseportaler för Falun, 
Rättvik, Mora och Malung. De 
innehåller restips och praktisk 
information för resenärer.              

Viktiga nummer och länkar 
Dalatrafik           Tel 0771-95 95 95 www.dalatrafik.se 
Masexpressen      Tel 0651-10 000   www.masexpressen.se 
SJ                       Tel 0771-75 75 75 www.sj.se 
Tåg i Bergslagen  Tel 0771-75 75 75 www.sj.se 
Vy Bus                Tel 0771-15 15 15 www.vy.se 

Masexpressen ställer in 

På grund av den ökade smittspridningen har Masexpressen ställt in all trafik Mora -
Stockholm. När det gäller resor kring jul och nyår avvaktas beslut från Folkhälso-
myndigheten och Regeringen, vars rekommendationer beräknas publiceras i början  
av december. Följ informationen på www.masexpressen.se   

                  Foto: Masexpressen 

Nya tågtider på luciadagen 
Söndagen den 13 december går tågtrafiken i vårt land över till ny tidtabell. SJ har inte 
aviserat några stora nyheter för oss resenärer.  Det norska tågbolaget Vy meddelar att 
de tar över nattågstrafiken på övre Norrland.  Tåg i Bergslagen och Snälltåget har ännu 
inte publicerat några nyheter i trafiken. I Stockholm börjar Tvärbanan gå till Bromma 
flygplats. 
                  Foto: Vy 

Tågresenärer Stockholm-Falun bör undvika avgången 09.44 
Ett av SJs IC-tåg till Dalarna med sittplatsreservation och bistro går från Centralen 
09.44 mot Borlänge och Mora. I den nya tidtabellen finns det ingen anslutning i Bor-
länge för resande till Falun. IC-tåget kommer till Borlänge 12.08 och Tåg i Bergslagens 
tåg till Falun och Gävle går 2 minuter senare, vilket innebär att anslutning saknas och 
att man inte kan köpa biljett för en anslutning. Resande till Falun får vänta en timme på 
nästa tåg eller stiga av Hedemora och ta en buss till Falun. Väntetiden i Hedemora är 
kring 30 minuter. Anledningen till att Tåg i Bergslagen inte inväntar SJ-tåget är att TiB 
prioriterar en anslutning i Gävle till SJs tåg mot Sundsvall.                    Foto: Vi Resenärer                                         


